

**Golovinova Výměna dlažeb**

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	MTŽ keram režná skluz rychletvrdnoucí lepidlo	m2	22,10	550,0 Kč	12 155,0 Kč
	Přípl keram - spára tmel	m2	22,10	40,8 Kč	901,7 Kč
	MTŽ sokl rovný flex lep -120	m	17,20	95,0 Kč	1 634,0 Kč
	Dlažba 20x20 Taurus Granit 76S TAA26076	m2	26,00	423,0 Kč	10 998,0 Kč
	Vybourání dlaždic keram	m2	22,10	290,0 Kč	6 409,0 Kč
	Penetrace podkladu	m2	22,10	85,0 Kč	1 878,5 Kč
	Vyrovnávací stěrka	m2	22,10	385,0 Kč	8 508,5 Kč
	Bourání betonové podlahy	m2	22,10	356,0 Kč	7 867,6 Kč
	Betonáž podlahy	m2	22,10	520,0 Kč	11 492,0 Kč
	Osekání soklu včetně opravy omítek a maleb	m	17,20	410,0 Kč	7 052,0 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	3 350,0 Kč	3 350,0 Kč
	dodání a montáž prahů u dveří /dvojnásobný lakování /	ks	3,00	350,0 Kč	1 050,0 Kč
	Přesuny hmot	kpl.	1,00	2 250,0 Kč	2 250,0 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>75 546,3 Kč</b>